

## Rekapitulace VÍCEPRÁCE A MÉNĚPRÁCE

Stavba: Oprava místní komunikace ul. Slovenská v Karviné – Hranicích - 3. etapa

Objednatel: Statutární město Karviná

Zhotovitel: SILNICE MORAVA s.r.o.

Datum: 31.7.2019

Kód	Zakázka	Celkem z rozpočtu	Vícepráce	Méněpráce
	Oprava místní komunikace ul. Slovenská v Karviné – Hranicích - 3. etapa	5 913 578,00	446 210,00	363 357,00
	Oprava MK, úsek od č.p. 2878/9 po ul. Čsl. Armády	4 789 992,00	366 127,00	363 357,00
	Oprava chodníků, úsek od č.p. 2877/11 po ul. Čsl. Armády	1 123 586,00	80 083,00	0,00

Vícepráce – Méněpráce

82 853,00



Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Méněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
60	K	938909331	Čištění vozovek metením ručně podkladu nebo krytu betonového nebo živičného	m2	5 652,240	6,00	33 913,44	150,000	900,00	0,000	0,00
62	K	979054441	Očištění vybouraných z desek nebo dlaždic s původním spárováním z kameniva těženého	m2	75,104	50,00	3 755,21	0,000	0,00	34,464	1 723,20
64	K	979024443	Očištění vybouraných obrubníků a krajníků	m	193,459	50,00	9 672,96	0,000	0,00	25,659	1 282,95
65	K	997211511	Vodorovná doprava sutí po suchu na vzdálenost do 1 km	t	1 125,994	185,00	208 308,89	141,129	26 108,87	0,000	0,00
66	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí	t	15 763,916	11,00	173 403,08	1 975,809	21 733,90	0,000	0,00
67	K	997211611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	384,437	130,00	49 976,76	121,929	15 850,77	0,000	0,00
68	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	339,895	160,00	54 383,25	120,782	19 325,12	0,000	0,00
69	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	786,099	250,00	196 524,68	20,347	5 086,75	0,000	0,00
70	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	1 232,926	64,90	80 016,91	0,000	0,00	90,188	5 853,20
<b>Celkem</b>							<b>4 789 992,00</b>		<b>366 127,00</b>		<b>363 357,00</b>

# ROZPOČET

Stavba: Oprava místní komunikace ul. Slovenská v Karviné – Hranicích - 3. etapa  
 Objekt : Oprava chodníků, úsek od č.p. 2877/11 po ul. Čsl. Armády  
**VÍCEPRÁCE A MĚNĚPRÁCE**

JKSO:  
 Místo: Karviná

Objednatel: Statutární město Karviná  
 Zhotovitel: SILNICE MORAVA s.r.o.  
 Datum: 31.7.2019  
 Zpracoval: Ing. Petr Náplava

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství z rozpočtu	Cena jednotková	Náklad z rozpočtu	Vícepráce		Měněpráce	
								množství	cena	množství	cena
1	2	3	4	5	6	7	8				
1	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	km	0,210	38 000,00	7 980,00	0,000	0,00	0,000	0,00
2	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěši z betonových nebo kamenných dlaždic	m2	27,400	65,00	1 781,00	0,000	0,00	0,000	0,00
3	K	113107171	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	542,250	130,00	70 492,50	118,760	15 438,80	0,000	0,00
4	K	113107181	Odstranění podkladu pl přes 50 do 200 m2 živičných tl 50 mm	m2	542,250	95,20	51 622,20	118,760	11 305,95	0,000	0,00
5	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	220,800	83,00	18 326,40	11,100	921,30	0,000	0,00
6	R	1223022	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro šlinice objemu do 100 m3 v hornině tř. 4, vč. nakládání, odvozu, poplatku za skládku a úpravy pláňe	m3	83,940	1 395,00	117 096,30	0,000	0,00	0,000	0,00
7	K	130901103	Bourání betonového lože pod obrubami	m3	19,872	2 350,00	46 699,20	0,999	2 347,65	0,000	0,00
8	R	1323011	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 4 objemu do 100 m3, vč. zásypu, nakládání, odvozu a poplatku za skládku přebytečné zeminy	m3	17,664	1 642,00	29 004,29	1,376	2 259,39	0,000	0,00
9	K	181301103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	220,800	65,30	14 418,24	0,000	0,00	0,000	0,00
10	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	220,800	30,00	6 624,00	0,000	0,00	0,000	0,00
11	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	8,830	110,00	971,30	0,000	0,00	0,000	0,00
12	K	183403111	Obdělání půdy nakopáním na hloubku do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	220,800	14,70	3 245,76	0,000	0,00	0,000	0,00
13	K	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	220,800	8,00	1 766,40	0,000	0,00	0,000	0,00
14	K	451577777	Podklad nebo lože pod dlažbu vodorovný nebo do sklonu 1:5 z kameniva těžného tl do 100 mm	m2	668,700	82,00	54 833,40	19,710	1 616,22	0,000	0,00
15	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	668,700	119,00	79 575,30	0,000	0,00	0,000	0,00
16	K	596211123	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěši tl 60 mm skupiny B pl přes 300 m2	m2	663,000	250,00	165 750,00	19,710	4 927,50	0,000	0,00
17	M	59245021	dlažba zámková tl. 6 cm, přírodní	m2	657,202	266,00	174 815,68	17,047	4 534,50	0,000	0,00
18	M	59245006	dlažba zámková slepecká tl. 6 cm, barevná	m2	3,337	560,00	1 868,83	3,255	1 822,80	0,000	0,00
19	K	596811120	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěši do lože z kameniva vel do 0,09 m2 plochy do 50 m2	m2	5,700	250,00	1 425,00	0,000	0,00	0,000	0,00
20	M	592453100	dlažba desková betonová hladká HBB 30x30x3,5 cm přírodní	m2	0,570	290,00	165,30	1,860	539,40	0,000	0,00
21	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	1,000	1 855,00	1 855,00	1,000	1 855,00	0,000	0,00
22	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	220,80	215,00	47 472,00	17,20	3 698,00	0,000	0,00
23	M	59217017	obrubník betonový chodníkový ABO 100/10/25 II nat 100x10x25 cm	kus	223,000	129,00	28 767,00	0,000	0,00	0,000	0,00
1	M	59217001	obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm	kus		81,00		16,000	1 296,00	0,000	0,00
24	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	6,624	2 430,00	16 096,32	0,516	1 253,88	0,000	0,00
25	K	919122132	Těsnění spár závlkou za tepla pro komůrky š 20 mm hl 40 mm s těsnícím profilem	m	3,100	75,00	232,50	0,000	0,00	0,000	0,00
26	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	3,100	86,00	266,60	0,000	0,00	0,000	0,00
27	K	997211511	Vodorovná doprava suti po suchu na vzdálenost do 1 km	t	234,493	185,00	43 381,21	39,322	7 274,57	0,000	0,00
28	K	997211519	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti	t	3 282,902	11,00	36 111,92	550,508	6 055,59	0,000	0,00
29	K	997211611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	234,493	130,00	30 484,09	39,322	5 111,86	0,000	0,00
30	K	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	191,655	160,00	30 664,84	29,940	4 790,40	0,000	0,00
31	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	42,838	250,00	10 709,44	9,382	2 345,50	0,000	0,00
32	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	448,142	64,90	29 084,40	10,607	688,39	0,000	0,00
<b>Celkem</b>							<b>1 123 586,00</b>	<b>80 083,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>